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Percorsi Trail 52 Km e 21 Km Moscato
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LEGENDA1
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Trail 52 Km 2643 mD+
1° punto ristoro = Cossano Belbo 

2° punto ristoro = Dornere

3° punto ristoro = Località Forti

4° punto ristoro = Castiglione Tinella

5° punto ristoro = Moncucco

1

2

3

Trail 21 Km 1000 mD+
1° punto ristoro = Incrocio su Strada Rocchea

2° punto ristoro = Cantine ValleBelbo

3° punto ristoro = Moncucco

Percorso Trail 52 Km 
Percorso Trail 21 Km 

Checkpoint
Punto di controllo
Cancello orario

Croce rossa

Passaggio atleti - punto panoramico

Partenza Direzione di marcia
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32 Km

26 Km

24 Km

22 Km

17,5 Km

12 Km
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